
5% , „
5194va CLEVER 'Ú! satana

Áožo Ševčík

Kupní smlouva

|. Smluvní strany

Prodávající:

AUTO ŠEVČÍK oz., spol. s r.o.

se sídlem: Vodňany, Vinařického 961ill, okres Strakonice, PSČ 389 01

zast.: Ing. Josef Ševčík

lČ: 48207322

DIČ: CZ48207322

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých

Budějovicích, s datem zápisu dne 28.4.1993, oddíl C, vložka 2780

„mm spojem:_

číslo.účtw— -

(dále též „Prodávající'“)

Kupující:

i

Statutární město České Budějovice i

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 111, 370 01 České Budějovice *

zast.: Ing. Zdeněk Řeřábek, tajemník magistrátu 5

IČ: 00244732
*

DIČ: 0200244732 |

(dále též „kupující") [

Il. Předmět smlouvy: Ě

Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu 1ks osobního vozu Škoda %

Superb Ambition 1,8 TS! 132 kW S—stup. mech (dáte jen „zboží'Š) Š

š

Vozidlo spňuje tyto požadované parametry: É

Minimáiní technické údaje o motoru: Š

- zdvihový objem motoru min. 1798 cms / /

t



—- SIMPLY CLEVER Škama

— druh paliva: benzin, oktanč.95

- výkon motoru: min. 130 kW

» emisní limit: Euro 6

- převodovka: mechanická B stupňové

Minimální vnější parametry a rozměry vozidla: '

- šířka - min. 1.884 mm 5

— délka - min. 4 861 mm |

„ rozvor- min. 2.841 mm ||

— karoserie verze limuzína, pětimístné ( ne combi ) j

— barva šedá metalíza — Šeda Quartz metalíza

- kola 17" STRATOS z lehké slitiny včetně letních pneu |

Minimální zakladní výbava - bezpečnostní prvky: %

- potah sedadel látka É

- airbag řidiče a spolujezdce ;

- centrální zamykání s dálkovým ovladačem ;

- elektronické asistenční systémy ESC Š

- klimatizace IL

- elektrické ovládání oken ;

— plnohodnotná rezerva

— povinná výbava
:

Mimořád ná výbava:

— bez označeni motorizace %

— multifunkční volant f

- parkovací senzory přední a zadní Š

- vestavěné autoradio Ě

- veStavéná navigace tnfotašnment š

— zásuvka 230 V s USB .

- zatmaveni zadních oken š/ l|

! i

% l



v SIMPLY CLEvER ŠKGDA

&'$

- zadní stěrač —/

- gumový koberec v zavazadlovém prostoru, gumové koberce v interiéru

- 4x zimni kolo ( pneu + disk ocel)

Požadovaná záruka na vozidlo min 5 let nebo 100 000 km

Prodávající se zavazuje k poskytování technické podpory dle požadavků kupujícího:

— převzetí vozu k provedení servisních úkonů a oprav do druhého dne od objednání

- prodávající má servis v místě prodeje vozu, kde bude vozidlo servisováno a prováděné

případné karosářské a lakýrnické práce

Součástí dodávky je i předání dokladů nezbytných k řádnému užívání vozidel, které se ke zboží

vztahují.

Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího odebrat a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek

uvedených v této smlouvě.

lll. Cenově ujednání:

Prodávající a kupující se dohodli, že vozidlo Škoda Superb Ambition 1,8 TSI 132 kw B-stup.

mech uvedené v čl. II. bodu této smlouvy bude dodáno za kupní cenu: i

510654,- bez DPH ,-Kč (slovy: pětsetdesettisícěestsetpadesátčtíří korun českých) :

517891; vč. DPH ,-Kč (slovy: šestsetsedmnácttísícosmsetdevadesátjedna korun ;

českých)

Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související

s řádným plněním předmětu podle článku ||. této smlouvy včetně dopravy na místo určení a '

manipulačních poplatků s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena maximální a ;

nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů spojených s jejím úplným a kvalitním :

splněním. _ ;

IV. Záruční a reklamační podmínky: 5

Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží v délce 60 měsíců nebo do nájezdu 100 000 km

na věcně vady a na právní vady (na zboží neváznou žádná práva azávazky třetích osob a

kupujici může koupené zboží bez jakéhokoli omezení užívat). Prodávající dále poskytuje

k dodaněmu zboží záruku v délce 3 let na vady laku a v délce 12 íet na prorezavění karosérie.

V. Termín a místo dodání:

Prodávající se zavazuje dodat 1ks osobního vozu Škoda Superb Ambition 1,8 TSI 2 kW 6-

stup. mech, specifikace vpzu dle článku ll. této smlouvy nejpozději do 31.12.2016. lea

plnění veřejné zakázky — Ceské Budějovice. již /

rý! ;



' SIMPLY CLEVER Šaman

LV
. Vl. Obchodni podminky pro VZ- nákup nového osobního vozidla _

o Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody způsobené porušením povinností

prodávajícího

o Uvedení záručních podmínek a způsobu řešení reklamace dle 5 2106 OZ _

a Smluvní úrok z prodieni zadavatele (kupujícího) s úhradou oprávněně vystavených '

faktur dodavatele je 0,01 % z dlužné částky za každý den prodleniíi- .

» Smluvní pokuta z prodlení dodavatele s dodáním předmětu koupě je 025% : dlužného

plnění (bez DPH — stanovujeme ve smlouvách)

& Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu

9 Právní vztahy mezi smluvními stranami se budou řídit platnými právními předpisy ČR a

smluvní strany se dohodnou na místní příslušnosti soudu v souladu s ust. 5 89s z.č.

99/1963 Sb., kterým bude zásadně soud příslušný die sídla kupujícího.

a Prodávající vyslovuje souhlas se zveřejněním smlouvy na webu města, včetně

skutečných íhůt plnění a uskutečněných plateb

» Vyloučení rozhodčí doložky

0 Smlouva vyhotovena v českém jazyce; v případě dvoujazyčné verze s určením :

rozhodného jazyka — český jazyk ř

s Podstatné porušení smlouvy — prodlení s dodáním po 31.12 2016, důvod k odstoupení f

od smlouvy ze strany kupujícího f

/„„
Ve Vodňanech dne 5.9.2016 É, V

M

“\pi-:aíĚw ff! !

ing. Zdeněk Řeřábek &% _Á___€*5'čš? lng. stef/Ševčík

tajemník magistrátu (iw, jednatel

%Ěspřšhzidge i

o u: :

jičísďggď

i


